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ASIKKALAN KUNTA
Asikkalan kunnalla ei ole huomautettavaa muutoin kun, että Kymijoen kanava tulisi ottaa 
maakuntasuunnitelmaan.

HARTOLAN KUNTA
Hartolan kunnalla ei ole huomautettavaa.

HEINOLAN KAUPUNKI
Heinolan kaupungilla ei ole huomautettavaa.

LAHDEN KAUPUNKI
Lahden kaupungilla ei ole huomautettavaa.

ETELÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUS/liikenneosasto
Aluekehityksen kannalta taksi- ja joukkoliikennepalveluiden toimivuus on yksi tärkeä tekijä. 
Kaavoituksen ja joukkoliikenteen kytkeminen toisiinsa on ainoa oikea lähtökohta haluttaessa turvata 
alueilla joukkoliikennepalveluita. Siksi kytkentä liikenneosaston tietopohjan ja 
maakuntasuunnitteluprosessin välillä on oltava luja.

Liikenneosasto pitää hyvänä, että tavoitteena maakuntasuunnitelman laadinnassa on avoin ja 
vuorovaikutteinen prosessi , johon eri viranomaisten, asiantuntijoiden, tiedeyhteisöjen, 
kansalaisjärjestöjen, elinkeinoelämän sekä muiden toimijoiden edustajat voivat tuoda omat näkemyksensä. 
Liikenneosasto on valmis tiiviiseenkin yhteistyöhön maakuntasuunnitteluprosessissa, jotta liikenne asiat 
tulevat hyvin huomioiduiksi.

Erityisen hyvänä liikenneosasto pitää suunnitelman vaikutusten arviointiosiota, koska aina on tärkeää 
tarkastella suunnitelmien vaikutuksia ympäristöön ja ihmisten hyvinvointiin.

HÄMEEN YMPÄRISTÖKESKUS
Hämeen ympäristökeskus odottaa, että maakuntasuunnitelmaan sisällytetään Hämeen 
ympäristöstrategialuonnoksen visio, tavoitteet, painopisteet ja seuranta soveltuvin osin, koska tavoitteet ja 
painopisteet on laadittu Hämeen toimijoiden ja sidosryhmien yhteistyöllä.

Vaikutusten arviointiin tulee sisällyttää vaikutukset kulutukseen, tuotantoon ja energiatalouteen, 
päästöihin, liikenteeseen ja ilmastomuutoksen torjuntaan.

Muutoin ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa.

PÄIJÄT-HÄMEEN KOULUTUSKONSERNI
Päijät-Hämeen koulutuskonsernin ja sen liikelaitosten Koulutuskeskus Salpauksen, Lahden 
ammattikoreakoulun ja Tuoterenkaan mielestä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on lyhyt ja hyvä 
kuvaus maakuntasuunnitelman valmistelun osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelyistä sekä suunnitelman 
vaikutusten arvioinnista.

Päijät-Hämeen koulutuskonserni on mielellään mukana maakuntasuunnitelman suunnittelu- ja 
toteutustyössä osana maakunnan kehittämistä.
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